

Retningslinier for Udtagelse af hold til Hold DM i Faaborg Sejlklub

I Faaborg Sejlklub ønsker vi at stille med 2-3 hold bestående af A og B sejlere til årets Hold DM. Sejlerne skal senest 21. august melde sig til holdsejlads, hvis de ønsker at komme på et af holdene. Tilmeldingen er bindende og gælder uanset hvilket hold man senere bliver udvalgt til.

Der startes træning op fra 1. september, hvor der trænes holdsejlads hver mandag og tirsdag fra 17.00-19.00. Torsdag er reserveret til almindelig træning og klubmesterskab hver torsdag i september. Der er weekendtræning d. 12 & 13. september, hvor det forventes at alle deltager.

Udvælgelsen af holdene sker på en vurdering af sejlernes evner til at sejle holdsejlads bla hvad de præsterer til træningen. De bedste* 4 sejlere kommer på hold 1, de næstbedste* 4 sejlere kommer på hold 2 og de tredjebedste* på hold 3. Hvert hold skal bestå af 4 sejlere. Derudover må der være en reserve, som kan skiftes ind imellem sejladserne. Det er holdet af trænere samt ungdomsleder Marianne Bløcher og træneransvarlig Stig Bløcher, som sætter holdene.

D. 15. september skal navnene på holdene være meddelt stævnearrangøren & samtidig meldes holdene ud til sejlerne/forældrene.

Den ekstra træning (mandags-, weekend og stævnecoaching) koster 2400 kr pr sejler som betales via mobilepay til 89312 samtidig med tilmeldingen. Hvis sejleren kun deltager i enkelte dele, så tilbagebetales der ikke penge.

Der afholdes orienterende forældremøde d. 17 august kl. 17.00, hvor ovenstående gennemgås.

*Med **bedste** menes der ikke nødvendigvis rangliste-bedste sejlere – men derimod de **bedste holdsejlere**. Holdsejlads er en utrolig lærerig sejlads, som også stiller store krav til samarbejdsevner, regelkendskab og boathandling.

Tilmelding til holdsejlads sker pr mail til Ungdom@faaborg-sejlklub.dk

Vigtige datoer:

[17.august: Forældremøde kl. 17.00](#)

[21.august: Deadline for tilmelding](#)

[12. & 13. september: Holdsejlads-weekendtræning](#)

[15.september: Holdene offentliggøres](#)

[3. & 4. oktober: DM i Holdsejlads](#)